許可番号　第　　　　　号

	スポーツ施設使用許可申請書
年　　月　　日
　恵那市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　次のとおりスポーツ施設の使用許可を受けたいので申請します。
　施設の使用に当たっては関係例規を守り、使用後は直ちに原状に戻します。

	使用目的

	使用施設名
	　笠置峡ボート・カヌー場

	使用日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで　　時間

	年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで　　時間

	年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで　　時間

	年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで　　時間

	年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで　　時間

	使用人数
	人
	一般・高校生以下

	※区分
	算出基礎(Ａ)
	減額免除(Ｂ)
	金額(Ｃ)
(Ａ)－(Ｂ)

　左記使用料を領収しました。

年　　月　　日

恵那市現金取扱員
印

	使用料

	照明料

	合計

[bookmark: _GoBack]